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\Promotions District BCBW I 2016
Anderlecht, 31/1/2016

Epreuve 1 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang Temps Pts

11 ans

1. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 45.42 39.99
2. SISIARIDIS, Eymorfia BEL NT 41.48
3. BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 55.69 43.40
4. GOETGHEBEUR, Lisa-AmélieBEL NT 52.38

12 ans

1. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 36.21 35.13
2. KERESZTESY, Lilla HUN LSC/004336/04 40.25 36.46
3. ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 NT 39.81
4. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 45.30 40.83
5. CANAN, Esma BEL RBP//04 41.21 41.12
6. CORRAZO, Regina BEL NT 41.78

13 ans

1. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 36.91 31.70
2. KARPETA-KOVALYOVA, S.UKR CNSW/005437/03 NT 33.42
3. CANDONI, Micol ITA CNSW/005534/03 40.68 37.26
4. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 NT 37.94
5. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 42.40 38.00
6. NINO, Lucia ESP RBP/005608/03 NT 38.13

14 ans

1. BUGGENHOUT, Natalia BEL CNSW/001687/02 36.81 34.77
2. BRACKE, Rose-CharlotteBEL CNSW/005809/02 NT 34.92
3. TSINTSI, Eleni GRE RBP/005612/02 NT 36.35
4. KHAMAL, Mahéra BEL CNBA/005498/02 46.31 41.63

15 ans

1. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 31.42 32.22
2. MENU, Sybille BEL SCC/005839/01 NT 33.16
3. JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 39.65 36.26
4. BOOTH, Lindsey BEL SCC/005844/01 NT 36.28

16 ans

1. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 33.32 33.52
2. MERCKAERT, Aline BEL NT 35.16
3. DA SILVA RODRIGUES, RitaBEL SCC/005841/00 NT 43.35

17 - 18 ans

1. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 30.34 31.87
2. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 38.41 32.78
3. SOMOGYI, Monika HUN CNSW/000644/99 35.04 35.09

19 ans et plus

1. PORTON, Leslie BEL RBP/002853/97 34.11 35.52
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\Promotions District BCBW I 2016
Anderlecht, 31/1/2016

Epreuve 2 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang Temps Pts

11 ans

1. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 40.30 38.48
2. DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL 50.47 41.23
3. PESTIEAU, Tiago BEL NT 46.98
4. SEDDIK, Noé BEL CNBA/ 51.91 49.19

12 ans

1. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 37.43 34.90
2. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 52.13 47.82

13 ans

1. NOTHOMB, Eole BEL SCC/005802/03 NT 34.55
2. BOUSHABA, Nassif BEL 021197/03 38.13 36.73
3. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 NT 36.91

14 ans

1. VAN HOEYLANDT, MichaBEL SCC/005803/02 NT 32.95
2. WUILLEM, Ymelin BEL RBP/005510/02 NT 33.47
3. KALAPISH, Filip BEL SCC/005806/02 NT 35.84
4. SMITS, Hadrien BEL LSC/001813/02 40.82 36.20
5. BOUSHABA, Raed BEL NT 37.95
6. ANDERLINI, Lo BEL SCC/005840/02 NT 39.25

15 ans

1. ALBATRO, Mohamed BEL 29.31 29.38
2. SISIRIADIS, Antonios BEL NT 30.67
3. SOLIMAN, Omar BEL CNSW/004241/01 31.91 31.21
4. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 33.23 31.28
5. GUIDICEANDREA, Ugo BEL SCC/005838/01 NT 33.36

16 ans

1. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 28.81 29.96
2. CHANTRAINE, Owen BEL CNSW/005324/00 32.71 31.50
3. OUAZIL, Bilal BEL 247/00 40.90 33.46

17 - 18 ans

1. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 29.78 27.42
2. BOROS, Balint HUN LSC/003271/98 28.73 27.44
3. RENARD, Charlie BEL SCC/005843/98 NT 30.50
4. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/002991/99 30.40 31.12
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\Promotions District BCBW I 2016
Anderlecht, 31/1/2016

Epreuve 3 Filles, 200m Libre 8 - 10 ans
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

10 ans

1. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 3:29.94 3:12.76
2. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 3:35.50 3:29.30

disq. TUCCINARDI, Natasja BEL CNBA/005807/06 NT
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

Epreuve 4 Garçons, 200m Libre 8 - 10 ans
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

Epreuve 5 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 3:07.03 3:03.88
2. GARCIA RIBEIRO COWLING, B.BEL CNBA/004872/05 3:14.22 3:04.82
3. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 3:06.16 3:05.18
4. HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 NT 3:18.84

12 ans

1. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 2:50.01 2:45.36
2. PAPAI, Anna HUN LSC/005576/04 3:09.49 2:53.57
3. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 2:55.24 2:56.49
4. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 3:00.67
5. DONY, Agnès BEL CNSW/005203/04 3:01.21 3:04.73
6. NELISSEN GRADE, JulietteBEL CNSW/005302/04 3:19.34 3:16.64
7. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 3:33.77 3:23.33
8. CORRAZO, Regina BEL NT 3:33.82

disq. IDRISSI-ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04 2:51.95
SW 4.4 - Départ anticipé

13 ans

1. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 3:17.37 3:06.73
2. DAIF, Lina BEL CNBA/003580/03 3:10.64 3:13.10

14 ans

1. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 2:44.91 2:30.71
2. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 2:35.12 2:41.75
3. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/021196/02 2:57.07 2:58.59
4. GOETHALS, Lutgard BEL CNBA/004891/02 NT 3:04.16
5. GIUDICEANDREA, Sara BEL SCC/005804/04 NT 3:28.64
6. KHAMAL, Mahéra BEL CNBA/005498/02 3:44.87 3:47.14

15 ans

1. DONATO, Julia GER CNSW/005094/01 NT 2:49.42
2. JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 3:03.59 2:53.37
3. MENU, Sybille BEL SCC/005839/01 NT 3:04.11
4. BOOTH, Lindsey BEL SCC/005844/01 NT 3:27.39
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\Promotions District BCBW I 2016
Anderlecht, 31/1/2016

Epreuve 5, Dames, 200m Libre

16 ans

1. DELWART, Manon BEL LSC/001737/00 NT 2:51.32
2. MERCKAERT, Aline BEL NT 2:53.56

Epreuve 6 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. KOITE, Nago BEL LSC/002463/05 3:10.95 2:56.03
2. KULIK, Maciej BEL CNSW/005732/05 3:24.20 3:07.62
3. SEDDIK, Noé BEL CNBA/ 4:06.90 3:52.46

12 ans

1. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 3:01.06 3:03.46
2. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 3:49.34 3:48.92

13 ans

1. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 2:45.83 2:35.36
2. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 2:40.73 2:35.51
3. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 2:36.42 2:36.50
4. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 2:46.55 2:38.76
5. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 3:00.14 2:43.89
6. IDRISSI-ALAMI, Zakaria BEL LSC/005646/03 NT 2:47.74
7. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 NT 2:47.97
8. JACQUES, Lucas BEL CNSW/004135/03 2:55.46 2:48.68
9. BARBIER, Nicolas BEL CNBA/005375/03 NT 3:18.81

10. NUVOLONE, Mattia BEL SCC/003905/03 NT 3:28.34

14 ans

1. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 2:24.89 2:22.49
2. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 2:36.30 2:39.76
3. DRICOT, Joao BEL CNBA/004176/02 2:49.20 2:44.03
4. SMITS, Hadrien BEL LSC/001813/02 3:08.78 3:06.19
5. BORGNE, Nicolas BEL SCC/005845/02 NT 3:16.60

15 ans

1. GUIDICEANDREA, Ugo BEL SCC/005838/01 NT 3:02.84
disq. ALBATRO, Mohamed BEL 2:26.70

SW 4.4 - Départ anticipé

16 ans

1. CHANTRAINE, Owen BEL CNSW/005324/00 NT 2:36.42
2. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 2:41.67 2:39.08
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\Promotions District BCBW I 2016
Anderlecht, 31/1/2016

Epreuve 7 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 1:38.28 1:37.78
2. KADOU, Amira BEL CNSW/005152/05 NT 1:41.18
3. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 NT 1:41.63
4. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 NT 1:42.73
5. HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 1:41.89 1:48.52
6. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 NT 1:48.94
7. GOETGHEBEUR, Lisa-Amélie BEL NT 2:29.56

disq. BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 NT
SW 6.5. c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

12 ans

1. KERESZTESY, Lilla HUN LSC/004336/04 NT 1:38.21
2. DONY, Agnès BEL CNSW/005203/04 1:36.57 1:41.62

disq. CANAN, Esma BEL RBP//04 NT
SW 10.4 b - Lors du virage, le nageur a pris appui sur le fond du bassin (sauf en nage libre et phase nage libre du 4 nages)

13 ans

1. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 NT 1:18.98
2. PENA FERNANDEZ, Juliette BEL CNSW/003283/03 1:26.85 1:27.30
3. BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03 NT 1:39.69
4. NINO, Lucia ESP RBP/005608/03 NT 1:53.71

14 ans

1. LEDESMA ALVIRA, Ana ESP CNSW/004442/02 1:34.42 1:27.08
2. TSINTSI, Eleni GRE RBP/005612/02 NT 1:28.36
3. LASO IGLESIAS, Sara-Oliva ESP CNSW/003285/02 1:32.64 1:29.98

15 ans

1. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 1:23.09 1:24.35

16 ans

1. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 1:23.42 1:24.96

17 - 18 ans

1. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:15.51 1:17.94
2. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 NT 1:24.92
3. SOMOGYI, Monika HUN CNSW/000644/99 1:30.11 1:27.80

19 ans et plus

1. PORTON, Leslie BEL RBP/002853/97 1:24.64 1:29.13
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\Promotions District BCBW I 2016
Anderlecht, 31/1/2016

Epreuve 8 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 NT 1:39.33
2. DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL NT 1:55.16

13 ans

1. IDRISSI-ALAMI, Zakaria BEL LSC/005646/03 NT 1:34.47
2. BOUSHABA, Nassif BEL 021197/03 NT 1:43.35
3. NUVOLONE, Mattia BEL SCC/003905/03 NT 1:51.44

disq. NOTHOMB, Eole BEL SCC/005802/03 NT
SW 6.6 a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale

14 ans

1. VAN HOEYLANDT, Micha BEL SCC/005803/02 NT 1:21.80
2. VAN WISSEN, Benjamin BEL CNSW/001857/02 1:35.27 1:23.03

disq. BOUSHABA, Raed BEL NT
SW 6.3 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

15 ans

1. MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01 1:22.92 1:17.52
2. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 1:22.47 1:20.95

16 ans

1. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:18.26 1:16.34
2. CHANTRAINE, Owen BEL CNSW/005324/00 NT 1:23.40

17 - 18 ans

1. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/002991/99 1:20.22 1:19.48
disq. RENARD, Charlie BEL SCC/005843/98 NT

SW 6.5. b - A l'arrivée n'a pas touché le mur dans son couloir

Epreuve 9 Filles, 100m Dos 8 - 10 ans
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 NT 1:49.73
disq. TUCCINARDI, Natasja BEL CNBA/005807/06 2:00.67

SW 6.6 a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale

Epreuve 10 Garçons, 100m Dos 8 - 10 ans
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m
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\Promotions District BCBW I 2016
Anderlecht, 31/1/2016

Epreuve 11 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang Temps Pts

11 ans

1. GARCIA RIBEIRO COWLING, B.BEL CNBA/004872/05 53.69 45.41

12 ans

1. IDRISSI-ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04 40.08 40.17
2. PAPAI, Anna HUN LSC/005576/04 42.53 41.84
3. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 45.53
4. NELISSEN GRADE, JulietteBEL CNSW/005302/04 NT 51.63

13 ans

1. KARPETA-KOVALYOVA, S.UKR CNSW/005437/03 NT 37.94
2. DAIF, Lina BEL CNBA/003580/03 54.21 48.22

14 ans

1. BUGGENHOUT, Natalia BEL CNSW/001687/02 42.27 38.39
2. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/021196/02 39.45 40.34
3. GOETHALS, Lutgard BEL CNBA/004891/02 NT 42.66

Epreuve 12 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang Temps Pts

11 ans

1. KOITE, Nago BEL LSC/002463/05 46.92 43.34
2. KULIK, Maciej BEL CNSW/005732/05 NT 44.22

13 ans

1. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 40.92 38.28
2. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 41.02 41.61
3. ROJAS CAYCHO, WilfredoPER RBP/005604/03 NT 42.09
4. BARBIER, Nicolas BEL CNBA/005375/03 NT 56.65

disq. VANDEKERCKHOVE, UgoBEL SCC/004187/03 NT
SW 8.2 c - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant / ou arrière ensemble

14 ans

1. VAN WISSEN, Benjamin BEL CNSW/001857/02 42.70 36.70
2. WUILLEM, Ymelin BEL RBP/005510/02 NT 37.63
3. BORGNE, Nicolas BEL SCC/005845/02 NT 55.67

15 ans

1. MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01 35.90 33.50
2. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 37.31 37.73
3. SISIRIADIS, Antonios BEL NT 38.38
4. SOLIMAN, Omar BEL CNSW/004241/01 38.84 38.43
5. GUIDICEANDREA, Ugo BEL SCC/005838/01 NT 42.43
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\Promotions District BCBW I 2016
Anderlecht, 31/1/2016

Epreuve 12, Messieurs, 50m Papillon

16 ans

1. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 33.48 33.22
2. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 34.99 34.45
3. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 42.91 41.86

17 - 18 ans

1. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 32.16 31.37
2. BOROS, Balint HUN LSC/003271/98 33.36 31.71
3. RENARD, Charlie BEL SCC/005843/98 NT 37.00

Epreuve 13 Dames, 200m Papillon 13 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

14 ans

1. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 NT 3:19.46

16 ans

1. DELWART, Manon BEL LSC/001737/00 3:31.87 3:33.19

Epreuve 14 Messieurs, 200m Papillon 13 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

13 ans

1. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 3:18.88 3:17.34
2. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 3:28.14 3:22.71
3. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 3:42.20 3:43.84

14 ans

1. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 NT 3:06.08
2. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 3:25.18 3:22.86
3. DRICOT, Joao BEL CNBA/004176/02 NT 3:31.12

Epreuve 15 Filles, 100m Brasse 8 - 10 ans
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 1:56.02 1:50.75
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\Promotions District BCBW I 2016
Anderlecht, 31/1/2016

Epreuve 16 Garçons, 100m Brasse 8 - 10 ans
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

Epreuve 17 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 NT 1:51.03
2. SISIARIDIS, Eymorfia BEL NT 1:52.42
3. HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 2:00.25 1:54.39
4. BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 NT 2:09.21
5. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 NT 2:12.33

12 ans

1. CANAN, Esma BEL RBP//04 NT 1:45.89
2. KERESZTESY, Lilla HUN LSC/004336/04 NT 1:53.51
3. ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 NT 2:03.90
4. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 2:21.85 2:15.45

13 ans

1. BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03 NT 1:38.05
2. CANDONI, Micol ITA CNSW/005534/03 NT 1:42.40
3. PENA FERNANDEZ, Juliette BEL CNSW/003283/03 1:45.86 1:42.67
4. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 1:43.63 1:44.10
5. DAIF, Lina BEL CNBA/003580/03 1:49.73 1:45.79

14 ans

1. BRACKE, Rose-Charlotte BEL CNSW/005809/02 NT 1:38.69
2. GOETHALS, Lutgard BEL CNBA/004891/02 2:21.88 1:40.17
3. GIUDICEANDREA, Sara BEL SCC/005804/04 NT 1:49.88
4. KHAMAL, Mahéra BEL CNBA/005498/02 2:11.54 2:03.55

15 ans

1. BOOTH, Lindsey BEL SCC/005844/01 NT 1:53.85

16 ans

1. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 1:31.06 1:34.76
2. DA SILVA RODRIGUES, Rita BEL SCC/005841/00 NT 1:41.39

17 - 18 ans

1. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 NT 1:29.68
2. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:32.66 1:31.55
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\Promotions District BCBW I 2016
Anderlecht, 31/1/2016

Epreuve 18 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1. PESTIEAU, Tiago BEL NT 2:01.39
2. DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL NT 2:11.75
3. SEDDIK, Noé BEL CNBA/ NT 2:21.05

12 ans

1. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 NT 2:15.26

13 ans

1. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 NT 1:43.95
2. VANDEKERCKHOVE, Ugo BEL SCC/004187/03 NT 1:47.61
3. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 NT 1:48.73
4. BOUSHABA, Nassif BEL 021197/03 NT 1:51.50
5. BARBIER, Nicolas BEL CNBA/005375/03 NT 2:03.63

14 ans

1. ANDERLINI, Lo BEL SCC/005840/02 NT 1:39.73
2. KALAPISH, Filip BEL SCC/005806/02 NT 1:47.22

disq. BOUSHABA, Raed BEL NT
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

15 ans

1. ALBATRO, Mohamed BEL NT 1:25.41
2. SISIRIADIS, Antonios BEL NT 1:26.52

16 ans

1. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 1:43.48 1:44.20
disq. OUAZIL, Bilal BEL 247/00 1:30.57

SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

17 - 18 ans

1. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/002991/99 1:23.29 1:21.04

Epreuve 19 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 NT 3:18.03
2. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 NT 3:25.45
3. KADOU, Amira BEL CNSW/005152/05 NT 3:29.49
4. GARCIA RIBEIRO COWLING, B.BEL CNBA/004872/05 4:02.16 3:37.47

12 ans

1. IDRISSI-ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04 3:23.45 3:03.91
2. PAPAI, Anna HUN LSC/005576/04 3:16.77 3:10.55
3. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 NT 3:11.33
4. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 3:17.66 3:16.96
5. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 3:24.39
6. NELISSEN GRADE, JulietteBEL CNSW/005302/04 NT 3:41.17
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Epreuve 19, Filles, 200m 4 nages, 12 ans

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

7. DONY, Agnès BEL CNSW/005203/04 NT 3:41.74

13 ans

1. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 NT 2:56.96
2. KARPETA-KOVALYOVA, SofiyaUKR CNSW/005437/03 NT 3:15.70
3. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 NT 3:42.44

abandon BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03 NT
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

14 ans

1. LEDESMA ALVIRA, Ana ESP CNSW/004442/02 NT 3:14.57
2. LASO IGLESIAS, Sara-OlivaESP CNSW/003285/02 3:21.90 3:17.56
3. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/021196/02 3:25.74 3:20.70
4. GIUDICEANDREA, Sara BEL SCC/005804/04 NT 3:46.87

15 ans

1. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 3:06.90 3:07.46
2. DONATO, Julia GER CNSW/005094/01 3:16.01 3:12.87
3. JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 NT 3:18.42

16 ans

1. DELWART, Manon BEL LSC/001737/00 3:08.43 3:11.13
disq. MERCKAERT, Aline BEL NT

SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

Epreuve 20 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
31/01/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. KOITE, Nago BEL LSC/002463/05 3:24.42 3:22.70
2. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 NT 3:28.54
3. KULIK, Maciej BEL CNSW/005732/05 NT 3:37.91

12 ans

1. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 NT 3:21.44

13 ans

1. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 3:00.02 2:56.76
2. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 3:05.43 2:58.07
3. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 3:07.01 3:00.40
4. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 3:01.25 3:06.97
5. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 3:19.48 3:08.36
6. IDRISSI-ALAMI, Zakaria BEL LSC/005646/03 NT 3:10.94
7. JACQUES, Lucas BEL CNSW/004135/03 NT 3:15.28
8. NOTHOMB, Eole BEL SCC/005802/03 NT 3:25.09
9. NUVOLONE, Mattia BEL SCC/003905/03 NT 4:09.34

disq. VANDEKERCKHOVE, Ugo BEL SCC/004187/03 NT
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours
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Epreuve 20, Messieurs, 200m 4 nages

14 ans

1. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 2:56.60 2:55.73
2. DRICOT, Joao BEL CNBA/004176/02 3:18.32 3:10.16
3. SMITS, Hadrien BEL LSC/001813/02 3:26.28 3:24.77
4. KALAPISH, Filip BEL SCC/005806/02 NT 3:35.15

disq. VAN HOEYLANDT, Micha BEL SCC/005803/02 NT
SW 10.4 b - Lors du virage, le nageur a pris appui sur le fond du bassin (sauf en nage libre et phase nage libre du 4 nages)

15 ans

1. SOLIMAN, Omar BEL CNSW/004241/01 NT 3:09.81

16 ans

1. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 3:01.76 2:52.87
2. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 3:06.04 2:57.70

17 - 18 ans

1. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 2:36.53 2:32.84
disq. BOROS, Balint HUN LSC/003271/98 2:37.71

SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours


